

BBBoksen.dk ApS
Gl. Skolevej 86, 7400 Herning

CVR-nr. 36 06 99 88

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Jesper Ravnsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBBoksen.dk ApS Gl. Skolevej 86 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 06 99 88 Stiftet: 21. august 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ravnsgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	JR Invest ApS Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Ejendommen udlejes både på kort- og langtidsbasis.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.221 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.221.309	954.644
1 Personaleomkostninger	-521.596	-530.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.808	-207.808
Driftsresultat	491.905	216.706
Andre finansielle indtægter	16.795	7.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.440	-95.007
Resultat før skat	420.260	128.806
3 Skat af årets resultat	-92.493	-28.736
Årets resultat	327.767	100.070
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	327.767	100.070
Disponeret i alt	327.767	100.070

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	10.499.057	10.706.865
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.499.057	10.706.865
	Anlægsaktiver i alt	10.499.057	10.706.865
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.987	19.773
	Andre tilgodehavender	22.354	11.306
	Periodeafgrænsningsposter	1.503	1.455
	Tilgodehavender i alt	33.844	32.534
	Likvide beholdninger	1.233.065	858.139
	Omsætningsaktiver i alt	1.266.909	890.673
	Aktiver i alt	11.765.966	11.597.538

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.822.353	7.494.586
	Egenkapital i alt	7.872.353	7.544.586
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	508.900	445.100
	Hensatte forpligtelser i alt	508.900	445.100
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.565.206	1.778.771
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.565.206	1.778.771
	Kortfristet del af langfristet gæld	221.939	217.215
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.557	32.062
	Gæld til tilknyttede virksomheder	939.927	940.550
	Selskabsskat	48.268	0
	Anden gæld	584.816	639.254
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.819.507	1.829.081
	Gældsforpligtelser i alt	3.384.713	3.607.852
	Passiver i alt	11.765.966	11.597.538

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.394.516	7.444.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.070	100.070
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.494.586	7.544.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.767	327.767
	50.000	7.822.353	7.872.353

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	466.702	478.027
Pensioner	46.200	45.000
Andre omkostninger til social sikring	8.694	7.103
	521.596	530.130
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.952	18.614
Andre finansielle omkostninger	69.488	76.393
	88.440	95.007
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.268	0
Årets regulering af udskudt skat	63.800	29.000
Skat anvendt i sambeskatningen, tidligere år	-19.575	-264
	92.493	28.736
	31/12 2024	31/12 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.129.387	12.129.387
Kostpris 31. december	12.129.387	12.129.387
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.422.522	-1.214.714
Årets afskrivninger	-207.808	-207.808
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.630.330	-1.422.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.499.057	10.706.865

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.787.145	1.995.986
Heraf forfalder inden for 1 år	-221.939	-217.215
	1.565.206	1.778.771
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	756.034	937.310

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.855 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.499 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 430 t.kr., som er i eget behold.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Invest ApS, Herning, CVR-nr. 29915903, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Ravnsgaard Jensen

Navn returneret af MitId: Jesper Ravnsgaard Jensen
Direktør
ID: cb644fee-7d3f-47ad-afac-af55c2e6e2ef
IP-adresse: 80.208.64.70:61598
Dato for underskrift: 25-06-2025 20:00:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 87.56.48.25:19426
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 20:48:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Ravnsgaard Jensen

Navn returneret af MitId: Jesper Ravnsgaard Jensen
Dirigent
ID: ebabe5af-4b15-42c4-9d30-fe0a63bf968b
IP-adresse: 80.208.64.70:31078
Dato for underskrift: 26-06-2025 07:47:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.